[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
( сороковая сессия  )

[bookmark: _GoBack]От 17 апреля  2020 г.		      г. Чулым				 №  40/327

О согласовании принятия движимого имущества из муниципальной собственности Осиновского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в муниципальную собственность Чулымского района Новосибирской области

Руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чулымского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Чулымского района Новосибирской области от 21.06.2012 г. № 10/142, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Согласиться с принятием в муниципальную собственность Чулымского района Новосибирской области из муниципальной собственности Осиновского сельсовета Чулымского района Новосибирской области движимого имущества: резервный источник питания АД-30-Е400-1Р, 2015 года выпуска, балансовой стоимостью 575728,00 (пятьсот семьдесят пять тысяч семьсот двадцать восемь рублей 00 копеек), остаточной стоимостью 575728,00 (пятьсот семьдесят пять тысяч семьсот двадцать восемь рублей 00 копеек).
       2. Решение направить Главе Чулымского района для подписания.
       3. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                         Глава Чулымского
депутатов                                                            района

______________ В.В. Клевцов                           _____________ С.Н. Кудрявцева

image1.jpeg